２０２０年１２月２９日

ＪＡＦモータースポーツ登録クラブ

代表者 各位

ＪＡＦ四国地域クラブ協議会

ＪＭＲＣ四国運営委員会

一般社団法人日本自動車連盟四国本部

ＪＭＲＣ四国総会および２０２０年ＪＡＦ四国モータースポーツ表彰式開催中止のご案内

拝啓 師走の候、皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、２０２１年１月１０日（日）に開催を予定しておりましたＪＭＲＣ四国総会お

よび２０２０年ＪＡＦ四国モータースポーツ表彰式ですが、新型コロナウイルスの感染

が拡大している状況を鑑み誠に残念ながら開催を中止させていただくこととなりました。

ご参加を予定いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござ

いません。なお、ＪＭＲＣ四国総会の配布資料については来年１月以降にお送りさせて

いただく予定をしております。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

一般社団法人日本自動車連盟香川支部 森下・土岐

香川県高松市松縄町１０８３－１６

ＴＥＬ:０８７－８６７－８４１１

ＦＡＸ:０８７－８６９－９３１６

E-mail：37-jigyo@jaf.or.jp

mailto:37-jigyo@jaf.or.jp

２０２０年１２月２９日

２０２０年ＪＡＦ四国地方選手権

入賞者 各位

ＪＡＦ四国地域クラブ協議会

ＪＭＲＣ四国運営委員会

一般社団法人日本自動車連盟四国本部

２０２０年ＪＡＦ四国モータースポーツ表彰式開催中止のご案内

拝啓 師走の候、皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、２０２１年１月１０日（日）に開催を予定しておりました２０２０年ＪＡＦ四

国モータースポーツ表彰式ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑

み誠に残念ながら開催を中止させていただくこととなりました。

ご参加を予定いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござ

いません。なお、表彰状、盾およびトロフィーにつきましては来年１月以降に郵送にて

お送りさせていただく予定をしております。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。

敬具

一般社団法人日本自動車連盟香川支部 森下・土岐

香川県高松市松縄町１０８３－１６

ＴＥＬ:０８７－８６７－８４１１

ＦＡＸ:０８７－８６９－９３１６

E-mail：37-jigyo@jaf.or.jp

mailto:37-jigyo@jaf.or.jp